
Maximální mikrovlnný výkon Vnitřní objem (l) Typ produktu Barva

700 W 20 mikrovlnka s grilem Stříbrná

Grilování v mikrovlnce: Křupavá kůrka i zapekání•

Šetrné rozmrazování•

Vnitřní osvětlení: Jasný přehled o přípravě jídla•

Hlavní vlastnosti

Typ produktu mikrovlnka s grilem Počet úrovní výkonu 5

Gril Ano Výkon grilu 900 W

Časovač Mechanický Odpovídající typ Volně stojící

Výška 26.2 cm Maximální mikrovlnný výkon 700 W

Šířka 45.2 cm Hloubka 33 cm

Barva Stříbrná Vnitřní objem (l) 20

Produktové číslo 8850413200 Produktové EAN 8690842037320

Funkce a vlastnosti

Maximální mikrovlnný výkon 700 W Počet úrovní výkonu 5

Gril Ano Výkon grilu 900 W

Rozmrazování Ano Časovač Mechanický

Osvětlení Ano Typ otevírání dveří Otevírání na straně - tlačítko

Velikost otočného talíře 245 mm

S grilem

MGC20100S

EAN: 8690842037320

1MGC20100S - S grilemwww.beko.com/cz-cs



Kapacita

Vnitřní objem (l) 20

Výkon a spotřeba

Výkon 1200 W Napájecí napětí 230 - 240 V

Frekvence 50 Hz Zástrčka Ano

Rozměry a hmotnost

Výška 26.2 cm Šířka 45.2 cm

Hloubka 33 cm Čistá hmotnost 11.2 kg

Výška balení 29.5 cm Šířka balení 36 cm

Hloubka balení 49.5 cm Hmotnost zabaleného produktu 12.8 kg

Grilování v mikrovlnce

Křupavá kůrka i zapekání

Mikrovlnky Beko s grilem najdou uplatnění zejména při rychlé 

přípravě křupavé kůrky nebo při zapekání. Pro menší porci tak 

není nutné zahřívat běžnou velkou troubu.

Rozmrazování

Šetrné rozmrazování

Program Rozmrazování je sestaven tak, aby suroviny postupně a 

šetrně rozmrazil a uchoval jejich strukturu a chuť.

Vnitřní osvětlení

Jasný přehled o přípravě jídla

Rozdíl mezi 30 sekundami a minutou může při mikrovlnném 

ohřevu znamenat hodně. Díky vnitřnímu osvětlení přehledně 

vidíte, jak to s jídlem vypadá a neunikne vám, pokud by se 

převářelo.

2MGC20100S - S grilemwww.beko.com/cz-cs


